令和４年１１月９日
保護者各位

                                    北中城村立島袋小学校

                                    校 長 與儀 里未

                                       （公印省略）

運 動 会 の 案 内（再）

 晩秋の候、保護者におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、村内の学校に陽性者が増えてきており、本校児童にも、濃厚接触者が増えてきておりま

す。また、新型コロナウィルス感染拡大第 8 波が予想されております。

 つきましては、先日、案内させた運動会内容について下記の通り、やむを得ず一部変更して開

催いたしますことをお知らせいたします。ご理解とご協力をお願いします。(太字箇所が変更箇

所となっております)

記

 １ 期日   令和４年１１月１３日（日） 午前８時４５分～午後１１時３５分

 ２ 場所   本校運動場

 ３ 日程(※時間はあくまでも目安です。来場の際はゆとりをもってお越しください)

  (1) １・６年  開会式                 8:45～ 9:00

  (2)   １年 かけっこ・玉入れ          9:00～ 9:25

  (3)   ２年 障害物競走・かけっこ       9:25～ 9:50

  (4)   ３年 台風・学級対抗リレー       9:50～10:15

  (5) ５・６年 エイサー              10:15～10:35

  (6)   ４年 フラッグダンス・学級対抗リレー 10:35～11:00

  (7)   ５年 学級対抗リレー         11:00～11:10

  (8)    ６年 学級対抗リレー         11:10～11:20

  (9)  ５・６年 閉会式             11:20～11:30

４ 協力願い

(1)参観者の人数は同居家族 4 人までとさせていただきます。当日は、発熱等の風邪症状

   がある方、高齢者、基礎疾患等がある方の参観はご遠慮ください。

(2)運動場での参観は学年毎に入れ替え制となります。演技学年の保護者のみ、運動場にて

  立ち見の参観となります。

(3)児童は演技終了後に下校いたします。演技終了後にプール前の砂利道までお迎えに来

  てください。※裏面参照

(4)兄弟姉妹の演技が残っている場合、演技開始まで体育館等の保護者待機場所にてお待ち

  ください。

(5)当日開会式は、1・６年生児童のみで行います。それ伴い 1 年生と２年生の順番を入れ替

  えさせていただきます。閉会式については、５・６年生の児童で行います。

(6)会場内では、マスクの着用とできる限り私語を慎んでいただきますようお願いします。

(7)校内駐車場の利用はできません。学校周辺への駐車は厳禁です。徒歩、公共交通を利用

   して、ご来校ください。

(8)プログラムは後日配布します。当日は配布しませんので、忘れずにご持参下さい。

(9)天候不良の場合は、11月 20日(日)に延期します。その場合は 13日(日) 朝 6:30にメル

   ぽん並びにホームぺージでお知らせをいたします。

(10)延期の場合、14日(月)は弁当持参のうえ、通常通りの日程となります。

(11)ビデオやカメラによる撮影は、児童の演技や他の保護者にさまたげにならないようにお

  願いします。また、SNSなどへの投稿は控えていただきますようお願いします。